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Arkitekturtidskriften 4 ARK kommer nu ut med ett nytt nummer. Temat för 
tidskriftens femte nummer i ordningen är IDENTITETER. Redaktionen anser att 
kopplingen mellan arkitektur och identitet är värd att utforska. Det ger också 
oss som redaktion möjligheten att fundera över vår egen identitet - vad innebär 
det att vara mottagare av Sveriges Arkitekters Kritikerpris 2009? 
(http://www.arkitekt.se/s51830)

Ledaren:

Vad gör dig speciell? Idag förväntas alla kunna ge ett snabbt och kärnfullt svar på den frågan. Du 
är din blogg, glesbygdskommunen sin slogan och arkitekturen sitt klara koncept. Eller?

I detta nummer av 4 ARK har vi valt att tala om identiteter i plural istället för identitet i singular. 
För oss innebär det ett steg bort från en ytlig och reducerande diskussion mot ett samtal som släpper 
fram det diff usa, det inkonsekventa och det fl yktiga.

4 ARK Identiteter handlar om hur en stad i det tvångsmässiga sökandet efter sig själv förblindas, 
om den norske nationalarkitekten från USA och om potentialen i det icke-specifi ka.

Mycket har handlat om att inte nöja sig med en färdig bild, en stelnad identitet. I skenet av 
detta framstår poängen med 4 ARK:s suddiga konturer. De borgar för att vi aldrig kommer 
kunna sammanfattas under en etikett, defi nieras med ett enstaka epitet. Ja, förutom ”2009 års 
Kritikerpristagare”.

/Redaktionen 4 ARK (www.0ark.se)

Solmaz Beik, Sarah Blake Elmwall, Kajsa Börjesson, Anders Dahlgren, Abhinav Gaurav, Simon Isacsson, 
Klara Jutéus, Kristine Larsson, Johannes Luchmun, Fredrik Metso, Per Nadén, Anders Nilsson, Viktor 
Stansvik, Moa Wendt.

Kontakta oss gärna för recensionsexemplar eller frågor, genom 
Anders Dahlgren (0703-455540) eller Johannes Luchmun (0735-077837) 

Arkitekturtidskriften 4 ARK startades och drivs av arkitektstudenter. Under ett halvår behandlas 

ett tema i debatter, föreläsningar och andra aktiviteter. Diskussionen tolkas sedan i bild och text 

av de medverkande studenterna och resultatet samlas på fyra tryckark.
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